

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

VAŠE ZNAČKA: 16 Si 48/2024

VYŘIZUJE:

DNE: 2. července 2024

Exekutorská komora ČR
Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha 4

ŽADATELKA: Exekutorská komora České republiky

o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji následující:

- 1) Celkový počet vydaných platebních rozkazů u zdejšího soudu v roce 2023; z tohoto počtu počet platebních rozkazů, které nebyly zrušeny a nabyly právní moci.

Vydané platební rozkazy	105
Zrušené platební rozkazy	51
Pravomocné platební rozkazy	54

- 2) Počet soudců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.

5 civilních soudců

- 3) Počet dalších zaměstnanců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.

4 (2 vyšší soudní úřednice a 2 asistentky soudce)

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

za správnost vyhotovení: Marie Brabcová